
Anlage 1 

zum Vertrag zwischen der Stadt Staßfurt und der Salzland Center GmbH

Erwachsene (bis 1,5h) 8,00 €      

Sondertarif (Erwachsene 1,5h, nicht in den Ferien) 7,00 €      

Di.-Fr. bis 13.00 Uhr, täglich ab 18.30 Uhr

Kinder und Jugendliche bis 16 Jahre (bis 1,5h) 6,50 €      

Azubis und Studenten bis 27 Jahre (bis 1,5h) 7,00 €      

Erwachsene, Nachzahlung je angefangene 30 Minuten 1,00 €      

Kinder und Jugendliche, Nachzahlung je angefangene 0,80 €      

30 Minuten

Stand, zum 01.01.2019

Preisliste Erlebnisbad



Anlage 2

zum Vertrag zwischen der Stadt Staßfurt und der Salzland Center GmbH

1.  Die Stadt Staßfurt ist Träger der Grundschulen.

2.  Die Salzland Center GmbH stellt das Bad für das Schulschwimmen zur Verfügung.

3.  Für die Bahnstunde gilt ein Preis von 45,00 € als vereinbart. Eine Preisanpassung

     ist nur möglich bei nachgewiesener Änderung der Kalkulationsgrößen.

Stand, zum 01.01.2019



Kalkulation der Mehreinnahmen durch die Preiserhöhungen ab 01.01.2019

1. Einzeltickets

(29.000 x 0.93 €) 27.000,00 €  

2. Schul- und Vereinsschwimmen 3.000,00 €    

(650 Bahnstunden  x 4,67 €)

SUMME: 30.000,00 €  


